
KOMPLETNÍ SEZNAM KNIH PRO DĚTI

autor název knihy číslo

A
Adamec Miroslav V peřině 4739
Adla Zdeněk 100 kapek 398
Adla Zdeněk Kouzelníkova zahrada 2313
Adlová Věra Blues pro Alexandru 393
Adlová Věra Blues pro Alexandru 836
Adlová Věra Mirka to ví nejlíp 4978
Adlová Věra Pohádky pro Kačenku 420
Albatros Rozum do kapsy 1951
Aldridge James Spor o poníka 1822
Aleš Mikoláš Špalíček 1816
Ananjan Vachtang Zajatci pardálí soutěsky 2184
Anděra Miloš Svět zvířat I. Savci I. 3309
Arghezi Tudor Klubíčko pavučiny 1263
Arro Vladimír Dopis od táty 1298
Augusta Josef U pravěkých lovců 423
Augusta Josef Ztracený svět 655
Awdry W. a Ch. O mašince Tomášovi 1 4450

B
Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek 358
Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek 1752
Babuškin Viktor Medvědí dráp a jiné lovecké příběhy 1313
Bahdaj Adam Bacha, černý paraple ! 93
Baischová Milena Dračí pohádky 4686
Ball Georgij, Bednářová Eva Schovávaná se sluníčkem 1909
Ballinger Erich Muž z ledovce 3818
Baltské pohádky Baltské pohádky - Diamantová sekera 5318
Baradeauová Christiane, Finifterová G. Co ještě nevím 2258
Baránková Vlasta, Milada Motlová Národní pohádky z Čech a Moravy 4660
Barbo Maria S. Oficiální pokémon příručka 3698
Barner G. F. Horká krev 4293
Bass Eduard Klapzubova jedenáctka 107
Bass Eduard Na lodi za pohádkou 111
Bass Guy Zápla Ťák 4889
Bass Guy Zápla Ťák - Pirátovo oko 4890
Batlička Otakar Na vlnách odvahy a dobrodružství 2268
Bažov Pavel Kamenný kvítek 2391
Bednář Kamil Pohádky ze starého kočáru 122
Běhounek František Kniha Robinsonů 1637
Běhounek František Kniha Robinsonů 3254
Bender Lionel, Gamlinová Linda Velká encyklopedie přírody 3739
Bergrová Zdenka Šimy a jiné opičárny 4008
Bernardinová Eva Děti na vodě 2279
Bernardinová Eva Kluci, holky a stodůlky 1 5020
Bernardinová Eva Kluci, holky a stodůlky 2 1919
Bernardinová Eva Kluci, holky a stodůlky 2 2019
Berwiňska Krystyna Con amore 1151
Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni 1535
Bezděková Zdeňka Říkali mi Leni 4774
Bezruč Petr Slezské písně 541
Bianki Vitalij Povídky a pohádky 412
Binderová Sibylle Luise Zuzana, 16 - televizní hvězda 3586
Birch Claire Perné léto 2648



Birch Claire Trojí hrozba 2649
Blažek Karel Kulihrášek a jiné pohádky 3491
Blobelová Brigitte Ciao, bella 4224
Blobelová Brigitte Moje krásná sestra 2766
Blobelová Brigitte Učitele nesmíš milovat 3207
Blok Princezna Holubice - Sedmdesát sedm pohádek z Moravy a Slezka 170
Blytonová Enid Dobrodružství na ostrově 4120
Blytonová Enid Dobrodružství na útesech 4121
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka a tajemství Šeptajícího ostrova 3581
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka jede tábořit 3568
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka na Ďáblových skalách 3580
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka na pašeráckém vršku 3619
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka na útěku 3570
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka na záhadném vrchu 3579
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka opět v akci 3571
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka v pasti 3591
Blytonová Enid Správná pětka - Pětka znovu na ostrově 3569
Blytonová Enid Tajná sedma - Noc ohňů 3582
Blytonová Enid Záhada tajného dopisu 3277
Boglarová Krystyna Nehlaď kočku proti srsti 1820
Boldyrev Viktor Konec modrého orla 800
Bonhardová Nina Pohádky třeboňského kapra 1332
Borová Daniéle Naše rodina 1634
Borská Ilona Cesta pro Hanku 3252
Borská Ilona Ve čtvrtek budeme dospělí 1070
Borská Ilona Ve čtvrtek budeme dospělí 4970
Borská Ilona Výpravy s paní Klomínkovou 1800
Borská Ilona, Štuka Ivo Barevné pohádky 8888
Borski Lech Talisman z azurové země 2261
Bořkovcová Hana Cizí holka 1062
Bořkovcová Hana Stan do kterého prší 1905
Bourgeoisová Paullete, Clarková B. Pospěš si, Frankline 3356
Brand Max Srdcová sedma 2981
Brandejsová Irena Jedna letní láska - čtení pro dívky 4148
Brandejsová Irena Lásku neutajíš 3826
Braunová Petra Česká služka aneb Byla jsem au-pair 4357
Braunová Petra Prázdniny za všechny prachy 4356
Brčáková Dagmar, Psůtková Zdeňka Ruské národní pohádky 1602
Brezina Thomas Dračí meč - Zrození rytíře 4705
Brezina Thomas Klub tygrů - Chrám hromů 4748
Brezina Thomas Tajný úkol pro tebe, Marka a Fantoma-Ztraceni v mag. trojúhelníku 3653
Brightfield Richard Mistr v Tae kwon do 2509
Brlićová-Mažuranićová Ivana Pohádky z dávných dob 1136
Brodelová Anna Modrý vrabec 1096
Brontëová Charlotte Villette 2270
Bruce Talkington Pohádky z chaloupky - příběhy sedmi trpaslíků 3034
Bryantová Bonnie Dívky v sedlech 1 - Kamarádky 3779
Březinová Ivona Báro, nebreč 4628
Březinová Ivona Básník v báglu 4627
Březinová Ivona Blonďatá Kerolajn 4626
Březinová Ivona Trosečníci - Dobrodružství v zamčeném bytě 3774
Březinová Ivona Medvědí pohádka 4654
Březovský Bohuslav Tajemný hrad Svojanov 1285
Buberle Miroslav Peklo s princeznou 4529
Bulatov Michail Veselé pohádky a říkadla 5046
Bulyčov Kir Alenka z planety Země 1731
Büttner Rainer Alf - Je to v pohodě 2931
Büttner Rainer Alf - Radši já, než nikdo 2957

C



Cabotová Meg Allie Finková - holčičí pravidla 4916
Cach Vojtěch Tajemství Anny Marie 1304
Campagne Claude Sbohem, mých patnáct let 4258
Cernaut Jean Zakázané pásmo 1135
Cibula Václav Hrdinské legendy staré Francie 277
Cibula Václav Jánošík 1408
Clavel Bernard O černém beránku a bílém vlkovi 2160
Clevin Jorgen Jakub a Jáchym 1339
Cmíral Pavel, Matějka Antonín Cajda Fígl Prskolet - páni, to jsou slova 4111
Colin Vladimir Povídej mi pohádku 146
Collins Oscar Po horké stopě 2717
Coulonges Georges Hledá se dědeček a babička 2332
Crane Stephen a spol. Povídky z amerického západu - Šerif se žení 1
Csukás István Buřinka a bambule 1403
Curwood James Oliver Vlčák Kazan, Barí, syn Kazanův 2010

Č
Čečetka František O vousaté princezně a jiné pohádky 1405
Čechová Zdeňka Malé povídání 217
Čechura Rudolf, Šlamoun Jiří Maxipes Fík 1419
Čopič Branko Kocour Tošo 147
Čornej Petr Ilustrované dějiny historie českých zemí 3454
Čtvrtek Václav Cesty formana Šejtročka 162
Čtvrtek Václav Franta a já 163
Čtvrtek Václav Jak čert hledal díru do pekla 4350
Čtvrtek Václav Jak si Slávek načaroval dubového mužíčka 1618
Čtvrtek Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni 1911
Čtvrtek Václav Manka 422
Čtvrtek Václav Pohádková muzika 356
Čtvrtek Václav Rumcajs 422

D
Dahl Roald Danny, mistr světa 2502
Dahl Roald Matylda 4483
Daniels Patricia Země 3810
Davidts Jean-Pierre Návrat malého prince 3652
Davydov Zinovij Zajatci ledu a noci 130
Dědková Jarmila a spol. Maruška a mláďátka a jiné příběhy ze života 1827
Defoe Daniel Robinson Crusoe 1801
Dejong Meindert Kolo na střeše 1743
Delano Marfé Ferguson Nebe 3809
Dickens, Wilde….. Modrý květ - pět pohádek světových klasiků 352
Dicková Sieglinde Dívka v sedle 891
Diller Juliane a kol. Savci 4212
Disney Aladin 3033
Disney Tarzan 3452
Disney Walt 10. příručka mladých svišťů 3324
Disney Walt 3. příručka mladých svišťů 2664
Disney Walt 5. příručka mladých svišťů 2840
Disney Walt 6. příručka mladých svišťů 2841
Disney Walt 8. příručka mladých svišťů 2843
Disney Walt Medvídek Pú 2390
Disney Walt Oliver & spol. 5107
Disney Walt Příručka vynálezce šikuly 2957
Disney, nakl. Egmont ČR Auta 4449
DiTerlizzi Tony, Blacková Holly Kronika rodu Spiderwicků - Kámen ke koukání 4814
DiTerlizzi Tony, Blacková Holly Kronika rodu Spiderwicků - Mulgarath se zlobí 4816
DiTerlizzi Tony, Blacková Holly Kronika rodu Spiderwicků - Strom ze železa 4815
DiTerlizzi Tony, Blacková Holly Kronika rodu Spiderwicků I. 4812
DiTerlizzi Tony, Blacková Holly Kronika rodu Spiderwicků III. 4813



Dobšinský Pavel Slovenské pohádky 140
Doňarová Veronika Co umí barvy, nůžky, lepidlo 5074
Dorseyová Colleen Gumičkování na stávku 4963
Doskočilová Hana Diogenés v sudu 2028
Doskočilová Hana My a myš 2186
Doskočilová Hana Pohádky pro děti, pro mámy a pro táty 3124
Doskočilová Hana, Zdeněk Miler Krtek v sedmém nebi 1418
Doskočilová Jana Jak se vychovává papoušek 1197
Dosťanová Riči Kinto 1651
Dragtová Tonke Dopis pro krále 3675
Draperová Judith Plemena koní celého světa 3909
Drda Jan České pohádky 1796
Drda Jan Hastrman 1813
Drijverová Martina České dějiny očima Psa 4109
Drijverová Martina Nekonečné prázdniny 1982
Drijverová Martina Příběhy z hradů a zámků 4555
Drijverová Martina Táta nemá smutky rád 1748
Drozda Robert, Bouda Jiří Pohádky pana přednosty 4868
Družkov Jurij Čárytužka a bambula Krambambula 1483
Družkov Jurij Lupiči a Čárytužka 150
Dumas Alexandre Salvator 1866
Düssoldorferová Emmanuela Velká kniha pro malé mistry 3649

E
Egli Werner J. Konec škorpiona 3615
Egli Werner J. Volání vlka 3828
Ellen Niitová Majolenka 1336
Elstner F.A. Saharou a pralesem 96
Ende Michael Nekonečný příběh 4423
Ende Michael Příběh, který nikdy neskončí 2381
Erben K. J., Němcová B., Říha V. Zlaté jablko 3864
Erben K., Němcová B. a kol. Padesát pohádek 1371
Erben Karel Jaromír Kytice 444
Erben Karel Jaromír Kytice 5315
Erben Karel Jaromír Pohádky 5317
Erben Karel Jaromír Pohádková Kytice 1235
Erskine Laurie Y. Hlídka jede na sever 3138
Ewarts H. G. Tajemný mustang 53

F
Fabricius Johan Tonek z Napoleonovy armády 1324
Farchadi Raim Tvrdohlavý oslík 1983
Farndon John Lidské tělo 3735
Ferdjoukhová Malika Jak oženit tatínka 3305
Ferry Gabriel Bělouš Prérie 3270
Ferry Gabriel Zálesák 3082
Field Peter Rančer z líné devítky 3674
Field Peter Rančer z líné devítky 4226
Filgas Josef Mezi brášky 2053
Fischer Václav Hádej, hádej, neprohádej! 2018
Foglar Jaroslav Boj o prrvní místo 2400
Foglar Jaroslav Hoši od bobří řeky 2817
Foglar Jaroslav Chata v jezerní kotlině 2172
Foglar Jaroslav Jestřábe, vypravuj 5301
Fragment - čtení, radost, poučení Klasické české skládačky z papíru 4895
Franc Anatol Princezna Včelka 3796
Franciskowsky Hans G. Pobřežní jízda 3341
Franciskowsky Hans G. Stopa 3343
Franciskowsky Hans G. Wendy 2 - Hříbě 3200
Franciskowsky Hans G. Wendy 3 - Puťák 3345



Franciskowsky Hans G. Wendy 5 - Útočiště 3342
Franková Hermína Lékárníkova holka 2868
Franková Hermína Plavčík a sardinky 315
Franková Hermína, Macourek Miloš Dívka na koštěti 2086
Friedrich Herbert Ledové moře 1760
Friedrich Joachim Čtyři a půl kamarádi a skandál ve škole 4991
Fröhlichová Francisca 365 králíčků 3005
Fröhlichová Francisca 365 příběhů o hračkách 3235
Fröhlichová Francisca 365 slůňátek 3316
Frynta Emanuel Písničky bez muziky 5099

G
Gajdar Arkadij Čuk a Gek 132
Gajdar Arkadij Timur a jeho parta 105
Gálová Irena Adélka, Adámek a ABECEDA 4001
Ganeriová Anita Lovci pokladů - hrobky 3380
Geelhaar Anne, Rix Laureta Duhový palouk 1276
Gjurič Andrej Kam běží modrá liška 1474
Gleitzman Morris Dva týdny s královnou 3333
Gohlová Christiane Julie a kůň snů 3612
Gohlová Christiane Kůň mých snů 4706
Goljavkin Viktor Kolotoč v hlavě 1247
Gorkij Maxim Ivánek Hlupáček 133
Goscinny - Sempé Mikulášovy patálie 369
Goscinny - Sempé Nové Mikulášovy patálie - Bezvadný vtip 4428
Goscinny - Sempé Nové Mikulášovy patálie - Návrat 4426
Gračov Alexandr Tajemství červeného jezera 394
Grantová K.M. Jak kat ztratil srdce 4625
Grey Zane Dobrodružství Kena Warda 2516
Grin Alexander Cesta nikam 36
Grznárová Marianna Pásli ovce valaši 1843

H
Hadenová Christen Háčkované příšerky 392
Halířová Heda Šklíbek 1140
Handzová Viera Už se nebojím tmy 2920
Hanel Lubomír Svět zvířat VIII - Ryby 1 3227
Hardelová Lilo Jedeme za tátou 1619
Harrison Lisi Dívčí parta 4397
Harrison Lisi Monster high - Můj soused Ghúl 4779
Harrison Lisi Monster high 3 - Kde je vlk, tam je hra 4780
Hejná Jana překl. Piráti z Karibiku 4688
Hejná Olga Petrklíče 1233
Hejná Olga Zlatý nos 2027
Helidoniotis Kathy Blázen do koní 1 - Úplný blázen do koní 4823
Helidoniotis Kathy Blázen do koní 2 - Báječné prázdniny 4824
Hercíková Iva Druhá láska 3304
Hercíková Iva Jak namalovat ptáčka 1594
Hesounová Vlasta Dětská ilustrovaná encyklopedie - historie lidstva 3148
Hevesi Lajos Dobrodružství Andráse Jelkyho 1833
Hlaváčková Iva Výprava do Najády 4476
Hoffman Ulrich Nicol, 15 - modelka 3584
Hofman Ota Chobotnice z Čertovky 2011
Hofman Ota Chobotnice z Čertovky 3369
Hofman Ota Klaun Ferdinand a raketa 2101
Hofman Ota Lucie a zázraky 1258
Hofman Ota Pan Tau a tisíc zázraků 1614
Hojka Stanislav, Němeček Jaroslav Čtyřlístek - Cesta kolem světa 2401
Holasová Zuzana Kůň Zázrak a Zelená dáma 4797
Hons Josef Velké železnice světa 1110



Horelová Eliška Dana a Niki Lauda 1593
Horelová Eliška Jarda Samorost 2121
Horelová Eliška Pojď, dáme sbohem žízni 3248
Horelová Eliška Štěstí má jméno Jonáš 1690
Horelová Eliška Tománek je rád na světě 1803
Horelová Eliška Znáte Tománka? 1370
Horn Peter Tajemství kočičího lidu 3442
HoSfeld Dagmar Krásné hříbě 5061
HoSfeld Dagmar Napínavý závod 5062
Hossfeld Dagmar Líza a spo. - záhadný jezdec 5060
Hrabětová Michaela Přítel z nejmilejších 4373
Hrbek Rudolf Dobrodružství na černé řece 818
Hrbek Rudolf Martin už není Martínek 1582
Hrdličková Věnceslava Kouzelná tykev 1342
Hrnčíř Svatopluk, Born Adolf Cour a Courek 5237
Hrubín František Pohádky z tisíce a jedné noci 142
Hrubín František, Trnka Jiří Špalíček 1152
Hrubín, Petiška, Frynta Zlatý věnec 1699
Hrvoje Hitrec Ve slunci a v kouři 1402
Hřebejková, Fabianová, Šimanová Pohádky a povídky pro malé čtenáře 5322
Hudečková Eva Bratříček Golem 3291
Hulák Jaroslav Homérova Odysseia 5320
Hulpach Vladimír Co vyprávěl Kalumet 100

CH
Chalupská Gabriela, Flemrová A. a kol. Řekové a rozkvět antiky 3701
Chandlerová Fiona a kol. Pravěk 3742
Charles Dickens David Copperfield 1151
Charvát František Pusolamy 4297
Chotomská Wanda Leonek a Lev 1368
Christian Hans Pohádky Hanse Christiana Andersena 3003

I
Ingolič Anton Večírek u Ady 797

J
Jágr Miloslav, Nepil František Podívánky 1338
Janáček Josef České erby 2169
Janáček Milan Perníková chaloupka 1406
Jansen Mann 365 dobrodružství medvídka Bruma 3317
Jedlička Antonín Hrátky strýčka Jedličky 1485
Jeník Jan, Pecina Pavel Život lesů 1799
Jiránek Vladimír, Šrut Pavel Bob  a Bobek v létajícím klobouku 4000
Jirásek Alois Psohlavci 57
Jirásek Alois Staré pověsti české 32
Johns William Earl Biggles v Indii 3203
Johns William Earl Worrals v orientě 3613
Joris Daniel Cesta za štěstím 3036

K
Kafka Jiří Davídkovo léto s dědou 1898
Kafka Jiří Dobrodružství dvou opičáků a pana kormidelníka Rybičky 1409
Kahoun Jiří Chumelení 5073
Kahoun Jiří Knížkový pejsek 5072
Kahoun Jiří Školník Kulda je jednička 2399
Kahoun Jiří O mašinkách - pohádky na kolejích 4703
Kainar Josef Zlatovláska 4683
Kaiser A. Minipohádky 2520
Kant Uwe Ještě o mně uslyšíte 2181
Kapek Miroslav Hříšná kopa 1497
Kaplický Václav Od města k městu 5321



Karnauchovová Irina Krása nesmírná 3265
Karnauchovová Irina Ruští bohatýři 1616
Kästner Erich Létající třída 62
Katajev Valentin Na obzoru plachta bílá 37
Katajev Valentin Na obzoru plachta bílá 119
Katajev Valentin Syn Pluku 127
Katkó István Vždyť je to jen sestra 1196
Kempná Romana překl. Proč a jak - Zábavné pokusy všeho druhu I. 3645
Kempná Romana překl. Proč a jak - Zábavné pokusy všeho druhu II. 3646
Kerrod Robin Dětský atlas vesmíru 3287
Kesselová Carola von Čarodějky z jezdecké školy - Boj o hlavní roli 4861
Kesselová Carola von Čarodějky z jezdecké školy - Zamilovaná čarodějka 4863
Kesslerová Jiřina Prázdniny v pekle 2312
Kincl Jaromír, Smetana Zdeněk Rákosníček a hvězdy 3696
Kincl Jaromír, Smetana Zdeněk Rákosníček a počasí 3453
Kindersley Dorling Svět kolem nás 3153
Kindersley Dorling Živý svět 3149
Kinney Joff Deník malého poseroutky 4918
Kipling Rudyard Knihy džunglí 2454
Kipling Rudyard Mauglí 5204
Kirkwood Jon Gigantické stavby 3886
Kirschner M, Straka V. Hurvínkovy večerníčky pro kluky i pro holčičky 1335
Klczek Josip Naše souhvězdí 3592
Klein Eduard Země chladu 1
Klempera Josef Smrt v pralese 2852
Klevis Vladíïmír Setkání s Michaelou 1066
Klevis Vladimír Zázrak s Valerií 1798
Klicpera, Vítkovič, Tyl… Srdce hrdinská 735
Klíma Ivan Markétin zvěřinec 2323
Kloss Erich Pět malých Ježků 1087
Knight E. Lassie se vrací 2624
Knitlová Jana Bota jménem Melichar 1906
Kolářová Jaromíra Záhadný host 1832
Kolektiv autorů Velká encyklopedie Země 3384
Kollmarová Elizabeth Gumičkování s háčkem 4962
Komárek Julius Prázdniny v pralesích 156
Kopietzová, Sommer Agáta a doktor Lupa - Chyťte zloděje 4433
Köpplová Barbara překl. Dobrodružství včelky Máji 2530
Koriněc Jurij Bratři 1248
Korineč Jurij Sluneční kolotoč 160
Koršunov Michail Pomóc! Tygři! 166
Košťál, Neubauer, Řehák Neznámý svět 279
Koubský Planety naší sluneční soustavy 2170
Kouraguine Daniel Alibert Řekni proč - encyklopedie otázek a odpovědí 2173
Koval Jurij Tajnosti Pobertova 1617
Kovanda Zbyněk Křídla pro frajera 1596
Kovářík Vladimír Jiříkovo vidění 172
Kovářík Vladimír Mládí Jana Nerudy 18
Kožík František Cirkus u tří slunečnic 1818
Král Robin Co mají na práci myšky a myšáci 5238
Kratochvíl Miloš Kočkopes Kvído 4682
Kratochvílová Anna Prázdniny na Krásňovci 169
Kraus Arno Vzpoura na Bounty 5018
Kraussová Irma Katčiny tajnosti 2714
Krejčová Olga Moc volná kůže 2042
Krolupperová Daniela Zuzanka 4352
Krylov I.A. Bajky 1092
Křenek Jiří Dlouhé uši v trávě 1523
Ksandr Ota Utekl nakreslený pes aneb dobrodružství černou tužkou 92
Kubátová Marie Jak Krakonoš s Trautenberkem vedli válku 3811



Kubátová Marie Pohádky šaška povídálka 4002
Kubín Josef Štefan Kniha pohádek 139
Kubín Josef Štefan Zlatodol pohádek 4245
Kuczynski Maciej Tajemná přilba 1597
Kudrlička Vilém Šumavské pověsti 1927
Kuksov Vladlen Špaček Čiperka 2016
Kurt David Káně Kašpar 1472
Kutík Josef Bílá vydra v záloze 2442

L
L´Amour Louis Na mušce 4733
Lada Josef Bubáci a hastrmani 1584
Lada Josef Nezbedné pohádky 1552
Lada Josef, Mencák Břetislav Veselý červenec 167
Lada Josef, Stehlík Ladislav Brouci a hmyz 2185
Lachová Ewa Romeo, Julie a šerifův omyl 1188
Lajdar Milan Kdo se bude smát 1493
Lamy Marcel Grizzly z veverčích hor 2523
Lanczová Lenka Dva kroky od ráje 4145
Lanczová Lenka Hořká chuť lásky 4144
Lanczová Lenka Kam se vytrácí láska 3844
Lanczová Lenka Mokrá louka 4146
Lanczová Lenka Pár minut lásky 4363
Lanczová Lenka Počkej na mě, Radko! 3842
Lanczová Lenka Potížistka 4446
Lanczová Lenka Schody do nebe 3845
Lanczová Lenka Sólo pro Krystýnu 3840
Lanczová Lenka Tajná láska 3841
Lanczová Lenka Tři na lásku 3620
Lanczová Lenka Zadáno pro blížence 2701
Lanczová Lenka Zlodějka snů 4143
Lang Othmar Franz Ta kočka mi nesmí do domu 3508
Langer František Pražské legendy 5053
Lawick Hugo van Štěně Solo 1199
Lazecký František Dukátová stařenka 1498
Leblanc Maurice Arséne Lupin kontra Herlock Sholmes (blondýnka) 1988
Legéer Werner Sám mezi korzáry 146
Leibold Jay Tajemství Ninjů 2464
Lenartová Eva Miluji tě, Adame 2269
Lenartová Eva Zakřič do tmy já 3226
Lewis Clyve Staples Letopisy Narnie - Čarodějův synovec 5332
Lewis Clyve Staples Letopisy Narnie - Kůň a jeho chlapec 5334
Lewis Clyve Staples Letopisy Narnie - Lev čarodějnice a skříň 5333
Lewis Clyve Staples Letopisy Narnie - Plavba jitřního poutníka 5336
Lewis Clyve Staples Letopisy Narnie - Poslední bitva 5338
Lewis Clyve Staples Letopisy Narnie - Princ Kaspian 5335
Lewis Clyve Staples Letopisy Narnie - Stříbrná židle 5337
Lhoták Kamil Z dějin ponorky 85
Lichanov Albert Můj dědeček generál 1289
Lindgrenová Astrid Bratři Lví srdce 5005
Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu 4778
Lindgrenová Astrid Emil a Ida 4330
Lindgrenová Astrid Karkulín ze střechy 3957
Lindgrenová Astrid Madynka 3308
Lindová Gunnel Bílý kamínek 1125
Lisická Helena Devatero řemesel 155
Lisická Helena Pověsti starých měst 1404
Lobel Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi 161
Lomm Alexandr Noční orel 1211
London Jack Bílý Tesák, Mořský vlk 345



London Jack Martin Eden 1068
London Jack Smoke a Shorty 3822
London Jack Bílý tesák 5044
Luca Gris Di, Bakker Willeke Každý den usínáme s medvídkem 3150
Luceno James Indiana Jones 4451
Lukešová Lucie Sázka na copy 3775
Lukešová Milena Jozífek a ryby 1910
Lukešová Milena OBR-DOBR - Pejsánek a ztracený dům 1499
Lukešová Milena Zvonkohra 3310
Lukešová Milena, Říha Bohumil Velká obrázková knížka o zvířatech 1279
Luskač Rudolf Odkaz lovce tajgy 1224
Luskač Rudolf Odkaz lovce tajgy 4223

M
Maassová Inge Alf Všechno pro kočku 2708
MacDonaldová Betty Paní Láryfáry 4715
MacGregor Roy Pes a já 4482
Macourek Miloš Jak řídit inženýra Křečka 2233
Macourek Miloš Láska a dělové koule 2227
Macourek Miloš Mach a Šebestová 5108
Macourek Miloš Pohádky 1133
Macourek Miloš, Born Adolf Žofka ředitelkou ZOO 2529
Macourek Miloš, Born Adolf Žofka ředitelkou ZOO 3699
Macourek Miloš, Born Adolf Mach a Šebestová 1667
Mádrová Jitka Čtení ke krbu aneb trochu jiné pohádky 3527
Majerová Marie Bruno 373
Majerová Marie Zázračná hodinka 123
Majerová Marie, Lada Josef Veselá kniha zvířátek 108
Malot Hector Volání moře 1709
Mandelová Helena České země v pravěku 3315
Marboe Marcella Madlenka a kůň Zlatohřivák 2280
Marek Jiří Nejkrásnější zahrada indické pohádky, Zlatý klíček 1280
Marek Jiří Pohádkové vyprávěnky o knoflíkářích a jiné čeládce 1902
Mareš Jan Tři orlí pera 103
Marshal N.C. Válka krytých vozů 4294
Martellová Hazel Mary Svět ve starověku 3540
Mařan Josef Jak zvířata zabydlila zeměkouli 79
Maša Haľamová Kočička Petrišorka 115
Matouš Kryštof Ferda mezi otrokáři 3753
Matoušek Miroslav Zázraky lidského těla 1348
Matysová Veronika Míša v síti 4953
May Karel Kapitán Kajman 1218
May Karel Krumir 2543
May Karel Na Rio de la Plata 2267
May Karel Old Surehand 1638
May Karel Petrolejový princ 1489
May Karel Pouští a prérií 2072
May Karel Přízrak 3251
May Karel Syn lovce medvědů 4707
Mazettiová Katarina …a konec! 3348
McCombie Karen Brácha je superstar 4913
McCombie Karen Moje "drahé" babičky 4914
McCombie Karen Moje trhlá rodinka 4912
McCombie Karen Totální propadák 4915
Michaelisová Antonia Nejlíp je nám v Ammerlo 4777
Michalkov Sergej Malým neposluchům 1746
Mikolášková Eva Janička 4685
Mikulka, Nováková, Sojková Koza paní ježibaby a jiné pohádkové příběhy 1681
Milada Motlová Česká říkadla, písničky a pohádky 4538
Miler Zdeněk, Brukner Josef Krtkův den 3733



Miler Zdeněk, Doskočilová Hana Krtek a zelená hvězda 3963
Miler Zdeněk, Doskočilová Hana Krtek kamarád 4964
Miler Zdeněk, Doskočilová Hana Krtek v zimě 3451
Millard Anne Velká kniha o pyramidách 3381
Milne A.A. Medvídek Pú 2103
Milne A.A. Medvídek Pú 3303
Milota Vlastimil Let okrového čmeláka 1236
Mlčochová Jela Adrianin druhý případ 4004
Mlčochová Jela Adrianin první případ 3843
Montgomeryová L.M. Anna ze zeleného domu 2221
Moravcová Jana Eva s modrým snem 1365
Moravec Jaroslav Čtení z kamení 125
Moravec Otakar Za krále Cvrčka 159
Moravec Otto Zvědavý Punťa a jiné příběhy 4298
Mühlstein Ludvík Za ptačím voláním 1915
Müller V. a spol. Zlatá kniha historických příběhů 1496
Mydlíková Baška Příběhy tety Bašky - Už budeme hodní 4300

N
Nagel H. C. Kořistník 4295
nakl. Junior Četní pro sladké snění 3525
nakl.Svojtka a kol. První encyklopedie 3994
Navrátil Ján Kulatá kostka 2157
Naylorová Phyllis Reynoldsová Můj kamarád Shiloh 3367
Neff Ondřej Podivuhodný svět Julese Verna 1439
Nejedlá Marcela a kol. Zázračný svět živočichů od prvoků po savce 5048
Němcová Božena Velká kniha pohádek 1773
Němeček Václav Atlas letadel 1138
Nepil František Makový mužíček 5316
Nepil František Pět báječných strýčků 2019
Nepil František Pět báječných strýčků 2814
Nezval Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé - pro děti 1346
Nienacki Zbigniew Pan Auťák a pražské tajemství 1317
Noha Jan Každý má někoho 168
Nohejl Bohumil Báječný trest 1729
Nohejl Bohumil Expedice Blahotín 1896
Nohejl Bohumil Šťastný Ferda 1844
Nordling Lee Pilot Balú - Stařec a moře zapomnění 2527
Nosov Nikolaj Neználek na měsíci 346
Nosov Nikolaj Neználek ve slunečním městě 126
Nováková Zuzana Mít svoje vlastní zvířátko 3349
Novelli Luca Můj první počítač 2187
Nový Karel Rybaříci na Modré zátoce 1262
Nový Karel Rybaříci na Modré zátoce 5324
Nový Karel Rytíři a lapkové 21

O
O'Dell Scott Jasné ráno 2346
Olbracht Ivan Ze starých letopisů 867
Opravil E. Jak rostliny cestují 2168
Osmak Milan Jak se loví chobotnice 2277
Owl Grey Sejdžo a její bobříci 329

P
Packard Edward Jsi příšera 2488
Packard Edward Vetřelci z nitra země 2504
Pacovská Ilka Ostrov zasvěcení 4833
Pacovská Ilka Smrt Kouzelného džina 4828
Palacký František Z dějin národa českého 22
Palivec Viktor Hájemství Zelené 1287



Palman Vjačeslav Tajemství pytlácké jeskyně 1311
Parková Ruth Hra na Betsy Bowovou 1826
Pařízek L. M. Kraj dvojí oblohy 44
Pařízek L.M. Hledači ztraceného stínu 110
Pašek Mirko Nesmrtelný kovboj 91
Pašek Mirko Nesmrtelný kovboj 136
Patterson James, Rust Ned Dar 5260
Pavlík Petr Dar 2177
Pazourek Vladimír Šelmy hledají domov 5045
Pease Howard Loď v džungli 3821
Pečerskij Nikolaj Dobrodružství v tajze 1257
Pecha Miroslav Srneček z křivoklátského lesa 2362
Pecháčková Františka Sedmikrásný čas 290
Pelcová Ludmila Pohádky z bílého pyžamka 1130
Pelot Pierre Ostrov dravců 1553
Perfiljevová Anastasija Najdu cestu do Sajgatky 348
Perviková Aino Aranella, dcera piráta 2136
Pestum Jo Kouzelné prázdniny 4216
Peterson Hans Malin na pustém ostrově 1411
Petiška Eduard Alenčina čítanka 4191
Petiška Eduard Anička a flétnička 4747
Petiška Eduard Anička malířka 4702
Petiška Eduard Birlibán 3261
Petiška Eduard Bylo jednou jedno loutkové divadlo 4351
Petiška Eduard Martínkova čítanka a dvě klubíčka pohádek 4189
Petiška Eduard Příběhy, na které svítilo slunce 4296
Petiška Eduard Sedmikráska 1607
Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti 814
Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti - nové vydání 5275
Petiška Eduard, Müller O dětech a zvířátkách 4633
Piesertová Jana Pohádky ze světa zvířátek 4302
Pikul Valentin Škola plavčíků 1478
Plachetka Jiří O medvídkovi, který se ztratil v lese a zase se našel 370
Plachta Jindřich Pučálkovic Amina 1706
Pleva Josef Věromír Robinson Crusoe 325
Pleva Josef Věromír Budulínek a ještě dvě pohádky navíc 1341
Pleva Josef Věromír Malý Bobeš 118
Pleva Josef Věromír Malý Bobeš 129
Podešvová Marie Zuzajda a Jurajda 1894
Pogodin Radij, Smetana Zdeněk Ferdík a Bertík 1456
Pohl Josef S vůní pryskyřice 2332
Pohunek Milan Voda, ryby, rybáři 418
Poláček Karel Bylo nás pět 3676
Poláková Ludmila Alice 2052
Poledňáková Marie Jak se krotí krokodýli 4480
Poledňáková Marie Jak vytrhnout velrybě stoličku 1668
Poltikovičová Hana Korálky v pupíku 3637
Porter Alison Jak se co děje 2930
Pospíšil Antonín Říkadla a písničky 4557
Povídky českých autorů Vysoký oheň 173
Pražáková Hana Výsostné území 4237
Progress Peříčko Finista jasného sokola 1732
Procházková Iva Karolína - stručný životopis šestnáctileté 3746
Procházková Iva Únos domů 3211
Prokofjevová Sofja Holčička a obláček 1131
Průchová Heda Kvítí u cesty 1594
Przymanowski Janusz Čtyři tankisté a pes 1 1421
Przymanowski Janusz Čtyři tankisté a pes 2 1421
Psůtková Zdenka Bára 3078
Ptáčková Jidřiška Tajný přítel 2219



Puallete Bourgeoisová, Clarková Brenda Franklin jde do školy 3355
Puškin Alexandr Sergejevič Pohádky 1272

Q
Quesnel Alain Mýty a legendy Egypt, Řecko, Galie 2479

R
Rais Karel V. Pantáta Bezoušek - O jeho radostech i starostech 58
Ransome Arthur Boj o ostrov 1384
Ransome Arthur Holubí pošta 3208
Raud Eno Mecháček a jeho kamarádi 1745
Rawlingsová Marjorie Kinnan Dítě divočiny 114
Reggianová Renée Dobrodružství pod Vesuvem 1072
Reid Mayne Lovci skalpů 3340
Reichholf Josef H. Savci - zajíci, hlodavci, šelmy 4197
Reis Vladimír Křišťálové sestry 349
Reitmannová Jaroslava Šibal Krakonoš 1149
Rektorisová Miroslava Barevní lidé 326
Rennisonová Louise Je to na draka 3907
Riddell Chris Ada a myší strašidlo 4965
Ritterová Dagmar, Ritter Petr Pečeť pro krále 3470
Rodokaps Jarní speciál 4290
Rodokaps Letní speciál 4289
Rolleczková Škaredkovic rodina a já 1069
Romportlová Ludmila Zrcadlo pro Kristýnu 2441
Rónaszegi Miklós Kdo má v plachtách vítr 2363
Rösler, Jiránel, Beneš Pat a Mat        …. A je to! 4840
Rowlingová J.K. Harry Potter a ohnivý pohár 3801
Rowlingová J.K. Harry Potter a princ dvojí krve 4830
Rudolf Stanislav Blíženci 3743
Rudolf Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní 3306
Rudolf Stanislav Metráček 1837
Rudolf Stanislav Myš dobré naděje 1457
Rudolf Stanislav Něžně háčkovaný čas 631
Růžička David Strašidla, přízraci a skřítci našich hradů a zámků 4701
Ryska Jan Anička z I.A 1085
Ryska Jan Byli jsme tři (náš děda, pan učitel a já) 1383
Ryska Jan Kluk jako jehla 1126
Ryska Jan Kytlický rybník 1195
Ryska Jan Lodní deník - O příhodách Budhy, Pípy a Šerifa 1316
Ryska Jan Martin v ráji 1139

Ř
Řezáč Václav Poplach v Kovářské uličce 1123
Říha Bohumil Adam a Otka 421
Říha Bohumil Dva kluci v palbě 135
Říha Bohumil Indiánská romance 1334
Říha Bohumil Jak vodníci udobřili sumce 125
Říha Bohumil Klouček Smítko 84
Říha Bohumil Nový Gulliver 30
Říha Bohumil O rezavém rváči a huňatém pánovi 1407
Říha Bohumil Pět bohů táhne přes moře 1288
Říha Bohumil Střídá se kapitán 113
Říha Bohumil, Kudláček Jan Svatba v rybníce 1500
Řiha Bohumil, Šplíchal Antonín Dětská encyklopedie 3229
Říha Bohumil, Tichý Jaroslav, Mader R. Veselé povídky - a co ještě ? 317
Říha Bohumil, Zmatlíková Helena Honzíkova cesta 149
Říha V. Dvanáct pohádek z onoho světa 3561

S
Scott Paul 200 nápadů jak zahnat nudu 3787



Scott Walter Quentin Durward 2498
Sekora Ondřej Brouk Pytlík 121
Sekora Ondřej Ferda cvičí mraveniště 4892
Sekora Ondřej Ferdův slabikář 2331
Sekora Ondřej Ferdův Slabikář 4893
Sekora Ondřej Kronika města kocourkova 2445
Sekora Ondřej Kuře Napipi a jeho přátelé 2429
Sekora Ondřej Mravenci se nedají 4642
Sekora Ondřej Uprchlík na ptačím stromě 4775
Sekorová Dagmar a kol. Kocour v botách 106
Semelová Nava Učila jsem se létat 3212
Schaefer Jack Kaňon 3609
Schaefer Jack Rota zbabělců 3930
Schaefer Jack Shane a další příběhy 3139
Schlageterová Jeanne Útěk s Luciferem 1829
Schmidtová Annie M. G. Na Vystrkově 1805
Siesicka Krystyna Beethoven a džínsy 999
Sílová Bohumila Tři knihy o pavím očku 1 117
Simak Clifford D. Poselství z vesmíru 2355
Simonová Francesca Darebák David 4467
Sirovátka Oldřich Poslední permoník 81
Skálová Liběna My s Hankou 2928
Sklenář Karel Od pěstního klínu k Přemyslově radlici 1321
Sládek Josef Václav Hlas Domova 286
Smetana Zdeněk, Kincl Jaromír Rákosníček a rybník 3697
Smirnov Nikolaj Říše slunce 148
Smith Dodie 101 dalmatinů 2958
Smithová Emma Zavátá samota 1057
Smutná Ivana Nápady pro tvořivé děti 4894
Sojková Kamila Děti na Dyji 1273
Sojková Kamila U bílé babičky 1295
Solbiati Romano Malý cestovatel minulostí 3648
Soldan Fedor Papouškovi kamarádi 1134
Sotnik Jurij Míša, mistr na průšvihy 165
Spilka Josef Náš Krakonoš 171
Spyriová Johanna Heidi - děvčátko z hor 2226
Star Darren Dvě srdce 4225
Starke Suzie, Starke John dobrodružství s kouzelnými brýlemi - Dinosauři 4900
Steele Philip Velká kniha o hradech 3382
Stehlík Ladislav, Lada Josef Savci - Ladovy veselé učebnice 2175
Steinwartová Anne Čarodějnické příběhy 4394
Steklač Vojtěch Aleš a spol. 1708
Steklač Vojtěch Bohoušek a spol. 3965
Steklač Vojtěch Čenda a spol. 2047
Steklač Vojtěch Mejdan na dálnici 1792
Steklač Vojtěch Mirek a spol. 1845
Steklač Vojtěch Plecháček 2158
Steuben Fritz Tekumseh 1.díl 1682
Steuben Fritz Tekumseh 2. díl 1682
Steuben Fritz Tekumseh 3. díl 1869
Steuben Fritz Tekumseh 4.díl 1869
Stevenson Robert Louis Černý šíp 2407
Stiborová Věra My nic, my muzikanti 3476
Strnadel Josef Zamrzlá studánka 112
Středa Ludvík Bernardýn na provázku 1278
Středa Ludvík Skřivánek z flétny 1700
Stýblová Valja Můj brácha 1385
Stýblová Valja Princ a Skřivánek 2106
Suhodolčan Leopold Piko dinosaurus 1369
Suchl Jan Medvědí král 2159



Suchý Josef Katka má starosti s Katkou 5319
Svoboda Vladimír Ať nepřestane svítit 239
Svobodová Vlasta Ale já tě mám ráda, Tomáši 3827
Swerlingová Lisa Jak funguje neuvěřitelné lidské tělo 4551
Sýkorová.Pekárková Eva, Lamková H. Inspektor Fousek na stopě 4773
Syrovátka Oldřich Magazín veselých dětí 1086
Szécsiová Katalin Schovávaná 1128
Székelyová Éva Plakat smí jen vítěz 1824

Š
Šajner Donát Blázni ze Lhoty 1901
Šavlíková Lucie Malý princ a větrná planeta 5049
Šenkýřík Ladislav Dětský atlas světových dějin 3741
Šímová Květa Hanka - Hanka u moře 3765
Šímová Květa Hanka - Hanka, nejlepší holka 3764
Šimůnková Alena Dva plus dva 1889
Škápíková Jitka Staré pověsti české 5088
Škoda František, Houška Vítězslav Dobrý den, vážení vynálezci 2163
Škodovi H. a E., Kubašta V. Už vím proč 1137
Šmahelová Helena Dora a medvěd 1968
Šmahelová Helena Chrabrovka 1364
Šmahelová Helena Mládí na křídlech 2107
Šmahelová Helena Mládí na křídlech 4239
Šmahelová Helena Nová nůše pohádek 1212
Šmahelová Helena Velké trápení 94
Šmahelová Helena Žárlivost 764
Šrámková Jana Bílá stužka ve tvých vlasech 919
Šrut Pavel Dva lelci ve skříni 2398
Štefánková Jana Procházky Prahou 1993
Štemberková Marie Literatura v českých zemích 3647
Štěpán Ludvík Čítanka pro prvňáčky U nás doma 4395
Štěpán Ludvík Kovbojové z papíru 1874
Štíplová Ljuba Prapohádky 4203
Štoll Ivan, Ptáček Petr Objevitelé přírodních zákonů 3035
Štorch Eduard Hrdina Nik 3682
Štorch Eduard Lovci mamutů 63
Štorch Eduard Minehava 3244
Štorch Eduard O Děvín a Velehrad 3727
Štorch Eduard Osada Havranů 73
Štorch Eduard Osada Havranů 451
Štorch Eduard Volání rodu 154
Štorch Eduard Zastavený příval 3552
Štorkán Karel Lvi salónů 1130
Štorkán Karel My ztracený holky 868
Štorkán Karel Sbohem, maturito 1207
Štorkán Karel Setkání s Polyxenou 1213
Štorkán Karel Zmatky lásky holky Klárky 2854
Štroblová Jana Pyžamo pro tygra 4687
Šulc Petr, Krček Jaroslav Vánoce - tradiční zvyky a koledy 4615
Šusta Stanislav Konec žabích mužů 2315
Šusta Stanislav Tři kroky do tmy 1834
Šustr Vladimír Dobrodružství malého indiána 1460
Švandrlík Miloslav Jak byli vyhubeni draci v Čechách 3032

T
Tabášek Arnošt Rok se Zuzanou 4558
Tazieff Haroun Drama Svatomartinské propasti 97
Tetourová Marie O růžovém kocourovi 4003
Thiele Colin Plavba na tuňáku 1646
Tichý Jaroslav Diamantová sekera 5318



Tichý Jaroslav Kouzelný koberec 105
Tolkien J.R.R. Pán prstenů - Společenstvo prstenu 2495
Toman Vlastislav Trampoty s kapitánem 1382
Tomeček Jaromír Admirál na Dyji 5042
Tomeček Jaromír Labutí oblaka 1259
Tomeček Jaromír Lovy beze zbraní 928
Tomeček Jaromír Tajemná Řásnovka 2366
Tomek Jiří Bohové a Faraoni 3681
Tonollo Harald Podlý únos Hanibala 4878
Tonollo Harald Příběhy rodiny Smrtičovy I. - Temné dědictví 4879
Tonollo Harald Ukrutná dovolená 4880
Tóthová Teodóra Medvědí rodinka v pohádkovém lese 4301
Továrek František Začarovaný tábor 1281
Traversová P.L. Mary Poppinsová 1987
Trilecová Božena Urob si z handričiek 4898
Trojepolskij Gavriil Bílý Bim 2051
Tumanov Vladimir Záchrana smaragdové královny 4110
Turičin Ilja Zákon třináctého 1108
Turnovská Jarmila Kamarádi 2050
Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera, Dobrodružství Huckleberryho Finna 5132

U
Unger G. F. Náčelník Mescalito 4037
Unger G. F. Silná trojka 3820
Unger G. F. Šerifem proti své vůli 4078
Unger G. F. Špinavé vítězství 4006
Unger G.F. Bankovní loupež 4036
Unnerstadová Edith Prázdniny u babičky 1702
Urbanová Věra Come and play - angličtina pro děti 2291
Uspenskij E.N. Kocour , Pes a strejda Mudra 1129

V
Vacke Vojtěch Veronika, holka nešťastná 821
Vácha Stanislav Přítelkyně Jana 1657
Váchová Šárka Chaloupka na vršku 4776
Valentová Catherynne M. O dívce, která obeplula Čarozem v lodi vlastní výroby 4800
Vančura Vladislav Kubula a Kuba Kubikula 1701
Vangeli Spiridon GUGU - kapitán na lodi 1895
Vaňous Jaromír Vítr nese hedvábí 1753
Váňová Vlasta Tanec pro dva motýly 796
Vášová Alta Blíženci z Gemini 1821
Vavřík Zdeněk Kolovrat 251
Veken Karl Případ Viktor 252
Velenská Nataša a kol. Průvodce naší přírodou 4018
Vereš Pavel Atlas objevů 3383
Verne Jules Dobrodružství kapitána Hatterase 1913
Verne Jules Drama v Livonsku 813
Verne Jules Dva roky prázdnin 1774
Verne Jules Matyáš Sandorf Nový hrabě Monte Christo 2104
Verne Jules Na kometě 143
Verne Jules Ocelové město 1544
Verne Jules Patnáctiletý kapitán 1200
Verne Jules Pět neděl v balóně 344
Verne Jules Podivuhodné setkání v džungli 3125
Vladislav Jan Příběhy třinácti bohatýrů 1091
Vobrubová A.B. Sněhuláček Zmrzlík 55
Vodák J. B. Příběhy sedmi moří 2519
Volf Sergej Zítra ráno u snídaně 1897
Voronková K. Slunečný den 125
Vrbová Hana Pohádky pod peřinku 1912



Vrchlická Eva Z oříšku královny Mab 5131
Vyhlídal Zdeněk Jak si ožehnout křídla 1644

W
Walkerová Peggy Leť s větrem o závod, Safino 5098
Wattová Fiona, Wilson Francis Poznej a proveď pokus - Energie přírody 3228
Wellm Alfred Majka 1241
Wenig Adolf Podivuhodné příběhy barona Prášila ba zemi, na vodě i ve vzduchu 4825
Werich Jan Fimfárum 3123
White Stewart Edward Horal 2851
Whitfield Philip Encyklopedie zvířat pro děti 3621
Wilde Oscar Šťastný princ a jiné pohádky 1815
Wilken U. H. Pistolnický kraj 4291
Wilsonová Jacqueline Holka z popelnice 4509
Wilsonová Jacqueline Jacky Snílek 4528
Wilsonová Jacqueline Konec snění 4822
Wilsonová Jacqueline Nejdelší velrybí píseň 4834
Wilsonová Jacqueline Pusinka 4827
Witcher Moony Čarodějka šestého měsíce - cesta časem 4481
Wolf Friedrich Bummi - povídky o zvířatech 1459
Wolker Jiří Slunce je veliký básník 8
Wotte Herbert Megellanova cesta kolem světa 1917

Z
Zábranský Adolf České a Moravské pohádky 1277
Zamarovský Vojtěch Za sedmi divy světa 2478
Zápotocký Antonín Barunka 1193
Závadová Kateřina Zlatá kniha pohádek 3524
Zelinová Hana Pihatý nosánek 1340
Zinnerová Markéta Drak Mrak 128
Zinnerová Markéta Indiáni z Větrova 3276
Zinnerová Markéta Princezna Rozmarýnka 1703
Zinnerová Markéta Princezna z třešňového království 2259
Zinnerová Markéta Princezna z třešňového království 3964
Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku 1730
Zinnerová Markéta Tajemství proutěného košíku 3302
Zpěvák Jaromír O ptácích 2031

Ž
Žáček Jiří Aprílová škola 5279
Žáček Jiří Máme rádi zvířata 1996
Žáček Jiří Žáčkova encyklopedie pro žáčky 4374
Žáček Jiří, Janáček Milan Z říše krále Sedmilháře 5239
Žižková Iveta Nápady pro děti na každý měsíc v roce 5075
Žuravljovová Zoja Můj pes a já 131


